
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 66 имени Героя Советского Союза Бурыхина Е.И.» 

660022 г. Красноярск 

ул. Партизана Железняка 16 

тел. 220-14-29; 220-14-28 

sch66@mailkrsk.ru 

  Форма по ОКПО 

Выписка из приказа 

«Об организованном начале нового 2023-2024 учебного года » 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», постановлением главного государственного санитарного врача 

России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 

СП 3.1/2.4 3598-20 “Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)”», решения педагогического совета 

(протокол № 12 от 30.08.2022 г.), в целях организационного начала 2023-2024 

учебного года, на основании решения педагогического Совета протокол № 10 от 

30.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

8.8. Назначить руководителями Методических объединений: 

МО  учителей русского языка и литературы- Титова Т.Л. 

МО учителей начальных классов – Власкина Ю.А. 

МО учителей математики- Вальковская Л.А. 

МО учителей естественно-научного цикла- Шафрыгина О.В. 

МО классных руководителей – Рыженкова Е.С. 

МО учителей, физкультуры, технологии и ОБЖ- Ткачев А.В. 

МО учителей обществознания, истории- Ячменева Г.А.  

МО учителей иностранного языка – Терская Е.В.  

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы    О. В. Мединская 

С приказом ознакомлены: 

Выписка соответствует приказу 

30.08.2023 

код 

55126656 

Номер 

документа 

Дата 

01-10-284 30.08.2023 


		2023-10-19T07:58:16+0700
	Мединская Ольга Вадимовна




